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Zarges Endkappe fur Sprossen-Leitern

Art. Nr.: 127-0X ZARGES
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(9 Bewertungen)

ab 5,90 €

inkl. MwSt., zzgl.
{/ersandkosten)g

©)SOFORT LIEFERBAR
Typ: Endkappe Hersteller: Zarges Material: Kunststoff
Kategorie: Leiterersatzteil

e Oben, fur Sprossen-Leitern aus Aluminium
e Material: Kunststoff
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Garantie

HolmaulRenmals
(mm)

33x22

48x25

50x20

50x25

58x25

60x25

62x25

68x25

Bestell-Nr.

824017

824150

800359

824160

824152

800169

824165

824162
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